2.2.  melléklet a …./2016.(.........) önkormányzati rendelethez

TISZAROFFI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL

 2015. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEI




Adatok ezer forintban


	MEGNEVEZÉS
	Közös Hivatal

	
	Tiszaroff 
	Tiszagyenda 


	Összesen

	
	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	

	1.
	Intézményi működési bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Saját működési bevételek
	0
	29
	29
	0
	38
	38
	67

	
	2. Általános forgalmi adó-bevételek, -visszatérülések 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	3. Működési célú hozam- és kamatbevételek 
	
	
	
	
	
	
	

	
	Intézményi működési bevételek összesen
	0
	29
	29
	0
	38
	38
	67

	2.
	Közhatalmi bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Igazgatási szolgáltatási díj
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. Felügyeleti jellegű tevékenység díja                 
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. Átengedett közhatalmi bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. Helyi adók és adójellegű bevételek            
	
	
	
	
	
	
	

	
	5. Adópótlék és adóbírság
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Bírságbevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. Egyéb közhatalmi bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	Közhatalmi bevételek összesen
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Költségvetési támogatás
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Működési költségvetési támogatás 
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. Felhalmozási költségvetési támogatás                 
	
	
	
	
	
	
	

	
	Költségvetési támogatás összesen
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Működési célú támogatásértékű bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Működési célú átvett pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Felhalmozási jellegű bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	I. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése
	
	
	
	
	
	
	

	
	II.  Pénzügyi befektetések bevételei 
	
	
	
	
	
	
	

	
	III. Egyéb felhalmozási bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	IV. Felhalmozási célú támogatásértékű bevételek
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	V. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	

	
	Felhalmozási jellegű bevételek összesen
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
	0
	29
	29
	0
	38
	38
	67

	8.
	Hitel- kölcsön felvétel államháztartáson kívülről
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Belföldi értékpapírok bevételei
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Maradvány igénybevétele
	
	39
	39
	
	
	
	39

	11.
	Irányító szervi támogatás
	21.692
	21.948
	21.619
	16.872
	17.071
	16.814
	38.433

	12.
	Külföldi finanszírozás bevételei
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	21.692
	21.948
	21.619
	16.872
	17.071
	16.814
	38.433

	14.
	BEVÉTELEK ÖSSZESEN 
	21.692
	22.016
	21.687
	16.872
	17.109
	16.852
	38.539


